DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO N. 5.0337/13 DRH-5

RESULTADO DA 4ª FASE E RESULTADO FINAL DO CONCURSO AO CFSD/BM/08

MEDIANTE DETERMINAÇÃO JUDICIAL

O CORONEL BM DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO CORPO DE BOMBEIROS

MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, considerando o

edital n. 02/07 publicado no DOEMG n. 231 de 13Dez07, e suas alterações que tratam do

concurso público para o CFSd/BM/08, e considerando determinação judicial constante do

processo 0701.08.233152-4, RESOLVE:

I – DIVULGAR o resultado da 4ª fase e resultado final do certame, relativo à candidata

Luiza Souza de Oliveira.

RESULTADO 4ª FASE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO EQUIVALENTE - UBERABA

Indicada 79 3º lugar

II – RESERVAR vaga para a candidata no próximo CFSd BM a ser realizado, em

cumprimento à determinação judicial.

III – ESCLARECER que a convocação para matrícula ocorrerá em data próxima ao início

do curso.

Belo Horizonte, 14 de junho de 2013.

(a) EDSON ALVES FRANCO, CORONEL BM
     DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS